[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.05.2019 № 413
р.п.Любытино
О  внесении  изменений  в Положение о комитете образования

Администрации Любытинского муниципального района

В целях приведения  Положения о комитете образования Администрации Любытинского муниципального района в соответствие с действующим законодательством  Администрация   Любытинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Положение о комитете образования Администрации Любытинского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 18.03.2014 № 133:

1.1. В пункте 1.2:

заменить слово «департамент» на «министерство»  в соответствующем падеже;

исключить слова «и молодежной политики»;

1.2. Заменить в пункте 3.8.2. слова «Постановление Администрации муниципального района от 27.01.2014 № 29 «О назначении ответственного органа и утверждении Порядка взаимодействия структурных подразделений Администрации муниципального района по исполнению отдельных государственных полномочий по обеспечению жильем  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» на «Постановление Администрации муниципального района от 16.04.2018 № 287 «О назначении ответственного органа и утверждении Порядка взаимодействия структурных подразделений Администрации муниципального района по исполнению отдельных государственных полномочий по обеспечению жильем  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в новой редакции» в соответствующем падеже;

2

1.3. Заменить в пункте 4.18. слова «отдел по управлению муниципальным имуществом Администрации Любытинского муниципального района» на «структурное подразделение Администрации Любытинского муниципального района, наделенное полномочиями по управлению муниципальным имуществом»  в соответствующем падеже;

1.4. Исключить в пункте 6.3. слова «или директор муниципального казенного учреждения «Центр финансово-методического сопровождения».

2. Уполномочить председателя комитета образования Администрации муниципального района Анишину Людмилу Евгеньевну выступить в качестве заявителя на право государственной регистрации вносимых изменений в учредительные документы в органах регистрации.

3. Опубликовать постановление  в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте комитета образования Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации                                                       С.В.Матвеева

                                                      Утверждены

                                                         постановлением администрации

                                                         Любытинского муниципального района

                                                     от 14.05.2019 № 413

ИЗМЕНЕНИЯ

 в Положение о комитете образования Администрации Любытинского муниципального района

1.1. В пункте 1.2:

заменить слово «департамент» на «министерство»  в соответствующем падеже;

исключить слова «и молодежной политики»;

1.2. Заменить в пункте 3.8.2. слова «Постановление Администрации муниципального района от 27.01.2014 № 29 «О назначении ответственного органа и утверждении Порядка взаимодействия структурных подразделений Администрации муниципального района по исполнению отдельных государственных полномочий по обеспечению жильем  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» на «Постановление Администрации муниципального района от 16.04.2018 № 287 «О назначении ответственного органа и утверждении Порядка взаимодействия структурных подразделений Администрации муниципального района по исполнению отдельных государственных полномочий по обеспечению жильем  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в новой редакции» в соответствующем падеже;

1.3. Заменить в пункте 4.18. слова «отдел по управлению муниципальным имуществом Администрации Любытинского муниципального района» на «структурное подразделение Администрации Любытинского муниципального района, наделенное полномочиями по управлению муниципальным имуществом»  в соответствующем падеже;

1.4. Исключить в пункте 6.3. слова «или директор муниципального казенного учреждения «Центр финансово-методического сопровождения».